
UCHWAŁA NR XVII/146/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie wskazania jednostek budżetowych oraz określenia źródeł dochodów gromadzonych przez te 
jednostki na wydzielonym rachunku dochodów jednostki 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. 
poz. 1153) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1530 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Określa się następujące jednostki budżetowe, które tworzą wydzielone rachunki dochodów jednostki: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 

3) Szkoła Podstawowa Nr 4 

4) Szkoła Podstawowa Nr 5 

5) Przedszkole Publiczne Nr 2 

6) Przedszkole Publiczne Nr 4 

7) Przedszkole Publiczne Nr 8 

§ 2.  

Ustala się źródła, z których dochody są gromadzone na rachunku dochodów jednostek, o których mowa w § 
1: 

1) ze spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej, 

2) z odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie albo użytkowaniu jednostki 
budżetowej, 

3) z opłat za korzystanie z żywienia w jednostce, 

4) z odsetek bakowych od środków pieniężnych zgromadzonych na rachunku bankowym dochodów jednostki, 

5) z wpływów z wynajmu i dzierżawy składników majątkowych będących w zarządzie lub użytkowaniu 
jednostki budżetowej, 

6) z opłat pobieranych przez jednostkę za wydanie duplikatu świadectwa oraz legitymacji szkolnej. 

§ 3.  

Dochody jednostki przeznacza się na: 

1) cele wskazane przez darczyńcę, 

2) pokrycie wydatków związanych z żywieniem (z wyjątkiem wynagrodzeń osobowych), 

3) zakup środków czystości, pomocy naukowych i dydaktycznych, zakup książek, sprzętu szkolnego, 
materiałów biurowych, 

4) zakup energii, 

5) naprawy i remonty, 

6) zakup usług, 

7) zakupy inwestycyjne, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 295CA370-E0C2-4291-BD09-BF88E4542FDB. Podpisany Strona 1



8) sfinansowanie wynagrodzeń bezosobowych w ramach zawieranych przez jednostkę umów zlecenia lub 
umów o dzieło. 

§ 4.  

Ustala się następujący sposób i tryb sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi 
finansowanych: 

1) kierownicy jednostek, o których mowa w § 1, zwani dalej „kierownikami”, sporządzają projekty planów 
dochodów i wydatków, o których mowa w § 2 i 3, zwane dalej „projektami planów finansowych”, 
w szczegółowości dział, rozdział, paragraf, 

2) projekty planów finansowych przekazywane są Burmistrzowi Miasta w terminie umożliwiającym ujęcie ich 
w projekcie uchwały budżetowej, 

3) Burmistrz Miasta w terminie 7 dni od przedłożenia Radzie Miejskiej projektu uchwały budżetowej, 
przekazuje kierownikom informacje o kwotach dochodów i wydatków, o których mowa w § 2 i 3 ujętych 
w projekcie uchwały budżetowej, 

4) kierownicy w terminie do dnia 22 grudnia sprawdzają projekty planów finansowych pod względem 
zgodności z projektem uchwały budżetowej i w przypadku stwierdzenia różnic wprowadzają odpowiednie 
zmiany. Tak sprawdzone i zatwierdzone przez kierowników projekty planów finansowych stanowią 
podstawę gospodarki finansowej w okresie od dnia 1 stycznia do dnia uchwalenia uchwały budżetowej, 

5) Burmistrz Miasta w terminie 21 dni od podjęcia uchwały budżetowej, przekazuje kierownikom informacje 
o kwotach dochodów i wydatków, o których mowa w § 2 i 3 przyjętych w uchwale budżetowej, 

6) kierownicy w terminie nie dłuższym niż 7 dni od otrzymania informacji, o której mowa 
w pkt. 5 sporządzają plany finansowe tych dochodów i wydatków, zwane dalej „planami finansowymi”, 

7) zatwierdzenie planów finansowych następuje w formie zarządzenia kierownika. 

§ 5.  

1. Kierownicy jednostek budżetowych w trakcie roku budżetowego mogą dokonywać przeniesień po 
stronie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej, w planie dochodów jednostki i wydatków 
nimi finansowanych, za wyjątkiem wydatków inwestycyjnych. 

2. O dokonaniu powyższych zmian kierownicy jednostek mają obowiązek niezwłocznie poinformować 
organ wykonawczy gminy. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 7.  

Traci moc uchwała Nr LIII/278/10 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 25 sierpnia 2010 r. w sprawie 
wskazania jednostek budżetowych oraz określenia źródeł dochodów gromadzonych przez te jednostki na 
wydzielonym rachunku dochodów jednostki, zmieniona uchwałą Nr XXVIII/127/12 Rady miejskiej w Jaworze 
z dnia 30 maja 2012 r. oraz Uchwałą Nr XLIII/276/2017 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 29 listopada 2017 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 295CA370-E0C2-4291-BD09-BF88E4542FDB. Podpisany Strona 2



§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

 
 

Andrzej Madej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 295CA370-E0C2-4291-BD09-BF88E4542FDB. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XVII/146/2025 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2025-09-25T13:05:54+0200
	Andrzej Adam Madej 615d5e1494aabba2797687bf8a4f726b7cce9e75




